
Adam Kauer
Tel.: +420 602 107 752
E-mail: info@nemovitostikauer.cz

Číslo nabídky: 13713
black-reality.cz/reality/79339/

 

Pronájem domu 3+1 se zahradou, dvěma
garážemi a přístřeškem
U potoka, Řepiště, Frýdek-Místek
20 000 Kč / měsíc
Chcete bydlet v rodinném domě v klidné lokalitě blízko Ostravy? Tak právě Vám si dovolujeme zprostředkovat pronájem
rodinného domu na adrese U Potoka v části obce Řepiště. Dům je o dispozici 3+1 a velikosti 167 m2 s dvěma garážemi a
venkovním přístřeškem. Zahrada u domu má rozlohu 715 m2. Pojďme se společně podívat do domu: Při vstupu do domu se
nacházíme v chodbě, kde vedou dveře do dvou prostorných garáží, které se nachází v přízemí. V přízemí je také kotelna a
WC. Po schodech nahoru se dostaneme do bytu, který má celkem 3 pokoje, kuchyň a koupelnu. Naproti schodů se nachází
první z pokojů. Za ním je koupelna a WC. Koupelna je vybavena vanou, koupelnovým nábytkem s umyvadlem, žebříkovým
topením a zrcadlem. Toaleta je zvlášť, hned vedle. Vlevo je druhý prostorný pokoj s balkonem. V pravé straně domu je
kuchyň. Kuchyň je vybavena moderní rohovou kuchyňskou linkou se spotřebiči. Najdete tady elektrickou troubu, plynový
sporák a digestoř. V kuchyni je také samostatná spíž. Vpravo od kuchyně se nachází třetí pokoj. Na podlahách je vinyl a
dlažba. Dům je cihlový a zateplený. Vytápí se pomocí kotle na tuhá paliva se zásobníkem. Je zde možnost dobudovat plynový
kotel. Na ohřev vody je bojler. Dům je napojen na vodu, elektřinu a plyn. Je zde žumpa. Měsíční nájem činí 20.000,-Kč +
zálohy na služby (voda, stočné, plyn, elektřina). Vratná kauce činí 40.000,-Kč. Provize RK je 24 200,-Kč (včetně DPH). Dům je
volný ihned. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat. Rádi Vás domem provedeme.

http://www.black-reality.cz/reality/79339/

